証券コード 2353
2019年10月17日

株 主 各 位
大阪市北区小松原町２番４号

日本駐車場開発株式会社

代表取締役社長 巽  一久

第28期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

 当社「第28期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

１．「会社役員に関する事項」について

 修正箇所

（ア）「(１)取締役及び監査役に関する事項」のうち、取締役川島敦氏の「担当及び重要

な兼職の状況」

（イ）当事業年度中の担当及び重要な兼職の状況の異動のうち、取締役川島敦氏の注記２．

②の「退任」の状況

 修正内容・・・修正の箇所に、下線を付して記載しております。

（ア）「担当及び重要な兼職の状況」(招集ご通知P22)

（誤）

氏名 地位
担当及び重要な兼職の状況

(社外役員については当該兼職先と当社との関係を含む)

川島 敦 取締役

㈱スペースデザイン代表取締役 ケネディクス㈱取締役会長

㈱SQUEEZE取締役

(当該兼職先と当社との間には、特別な関係はありません。)

    （正）

氏名 地位
担当及び重要な兼職の状況

(社外役員については当該兼職先と当社との関係を含む)

川島 敦 取締役
ケネディクス㈱顧問 ㈱SQUEEZE取締役

（当該兼職先と当社との間には、特別な関係はありません。）

（イ）当事業年度中の担当及び重要な兼職の状況の異動のうち、注記２．②の「退任」の

状況(招集ご通知P23)

（誤）記載なし

（正）

氏名 担当及び重要な兼職

川島 敦
㈱スペースデザイン代表取締役 ケネディクス㈱取締役会長

（当該兼職先と当社との間には、特別な関係はありません。）

②計算書類について

 修正箇所

     計算書類の「売掛金」の金額（招集ご通知P28）

 修正内容・・・修正の箇所に、下線を付して記載しております。

(誤)  (単位：千円) (正)  (単位：千円)

 科目 金額  科目 金額

 資産の部   資産の部

 流動資産 (略)  流動資産 (略)

 現金及び預金 (略)  現金及び預金 (略)

 売掛金 191,164  売掛金 194,164

 （以下省略） （以下省略）  （以下省略） （以下省略）

以 上